
 

ANEXO III 

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA DAS ROTAS DO TRANSPORTE ESCOLAR (*) 

ROTA (1) 

VEÍCULO ITINERÁRIO 

QUILOMETRAGEM (**) PREÇO (10) 

TURNO(a)(9) 

NÚM. DE 
VIAGENS 

(b) 

DIA(c=a*b) ANO(d=c*200) 
CUSTO 
FIXO (f) 
(todos os 
meses) 

CUSTO VARIÁVEL 
(períodos de 
aula) R$/ANO 

PREVISTO 
(k=f*12+∑(g*
d¹+h*d²)) CÓD.

(2) 
TIPO 

(3) 

CAPAC
IDADE 
(4) 

CÓD (5) 
TURNO 

(6) 
PERCURSO(7) 

ESCOLAS 
ATENDIDAS(

8) 

KM N-
PAV 
(a¹) 

KM PAV 
(a²) 

N
-

PAV(c¹=a
¹*b) 

P
AV(c²=a

²*b) 

N
-

PAV(d¹=
c¹*200) 

P
AV(d²=c
²*200) 

R
$/km n-
pav(g) 

R
$/km 

pav(h) 

9  
MICRO 

ÔNIBUS 
16 

01M-ida manhã 
SÍTIO RIACHO DIREITO 
/ZONA  URBANA 

EM. IVAM 
MARCIO 
EM. SÃO LUIS 
EM. JOSÉ 
HELTER 
EREM GIL 
RODRIGUES 

12,2 7,36 1 7,36 12,2 
1

1.472 
2

2.440 

 

  

 

01M-volta manhã 
ZONA URBANA /SÍTIO 
RIACHO DIREITO 

EM. IVAM 
MARCIO 
EM. SÃO LUIS 
EM. JOSÉ 
HELTER 
EREM GIL 
RODRIGUES 

12,2 7,36 1 7,36 12,2 
1

1.472 
2

2.440 
  

02T-volta tarde 
ZONA URBANA/SÍTIO  
RIACHO DIREITO 

EM. JOSÉ 
HELTER  
EREM GIL 
RODRIGUES 

7,73 7,56 1 7,56 7,73 
1

1.512 
1

1.546 
  

             

             

             

2    

           

 

  

 

             

             

             



             

             

(...)    

           

 

  

 

             

             

             

             

             

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 


