ANEXO III PLANILHA ORÇAMENTÁRIA DAS ROTAS DO TRANSPORTE ESCOLAR (*)

									QUILOMETRAGEM (**)						PREÇO (10)				
ROTA (1)			ITINERÁRIO				TURNO(a)(9)		NÚM. DE	DIA(c=a*b)					CUSTO VARIÁVEL (períodos de aula)		R\$/ANO PREVISTO		
	CÓD. (2)	TIPO (3)	CAPAC IDADE (4)	CÓD (5)	TURNO (6)	PERCURSO(7)	ESCOLAS ATENDIDAS(8)	KM N- PAV (a ¹)	DATE INMINATION	- PAV(c¹=a ¹*b)	AV(c²=a ²*b)	- PAV(d ¹ = c ¹ *200)	AV(d ² =c ² *200)	(todos os	\$/km n- pav(g)		$(k=f^*12+\sum(g^*d^1+h^*d^2))$		
9		MICRO ÔNIBUS		01M-ida	manhã	SÍTIO RIACHO DIREITO /ZONA URBANA	EM. IVAM MARCIO EM. SÃO LUIS EM. JOSÉ HELTER EREM GIL RODRIGUES	12,2	7,36	1	7,36	12,2	1.472	2.440					
			16	01M-volta	manhã	ZONA URBANA /SÍTIO RIACHO DIREITO	EM. IVAM MARCIO EM. SÃO LUIS EM. JOSÉ HELTER EREM GIL RODRIGUES	12,2	7,36	1	7,36	12,2	1.472	2.440					
				02T-volta	tarde	ZONA URBANA/SÍTIO RIACHO DIREITO	EM. JOSÉ HELTER EREM GIL RODRIGUES	7,73	7,56	1	7,56	7,73	1.512	1.546					
2			_																

()											